
882-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.02.2012 № 3/15 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края "О концепции  
долгосрочной целевой программы "Улучшение 
жилищных условий отдельных категорий  
работников социальной сферы и многодетных  
семей Пермского края на 2012-2014 годы"  
(вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию члена комитета по развитию человеческого 

потенциала Ивенских И.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1. рассмотреть и принять в первом чтении проект постановления 

Законодательного Собрания Пермского края "О концепции долгосрочной 

целевой программы "Улучшение жилищных условий отдельных категорий 

работников социальной сферы и многодетных семей Пермского края                           

на 2012-2014 годы"; 

2. включить в состав рабочей группы по подготовке проекта 

постановления ко второму чтению депутата Законодательного Собрания 

Плюснина В.Б.; 

3. установить срок подачи поправок к данному проекту постановления              

до 27.02.2012. 

  
Председательствующий Р.З.Разутдинов 
 


